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
924.24.26.38.924.26.10.20. 

ESTUDIO INMOBILIARIO 
alquila piso 5dor., amueblado, 
R.Lucenqui, 77.000ptas. 
924.24.26.38.924.26.10.20. 

TYM alquila piso, 4dormitorios, 
totalmente amueblado, Zona 
Centro, 64.000. 
Tfno.924.26.00.06 

TYM alquila Av.Pardaleras, 
3dormitorios, salón comedor, 
coc.amueblada, 50.000. Tfno. 
924.26.00.06 

E.GIL: Amueblados. 1 dormito­
rio: S. Andrés. 2dormítorios: 
Avda. Europa. 3dormitorios: 
Autopista. 4 dormitorios: Valde-
pasillas 924.22.11.22 

E.GIL: Desamueblados, 2dor-
mitorios: Alféreces, Autobuses. 
4dormitorlos: Calle Cuartel, 
Autopista. 924.22.11.22 

E.GIL: Locales La Maya, Los 
Arboles, junto Hospital Provin­
cial. 924.22.11.22 

INMOVERDE: Amueblado 
C/Zaragoza. 3d. 66.500 Ref.: A-
622. 924.26.09.68 

INMOVERDE: Apto, amuebla-
do Alonso Núñez, 2dormitorios. 
65.000.Ref.: A-719 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Amueblado, 
Fdo. Garrorena, armarios 
empotrados. 63.000. Ref.: A-
743 924.26.09.68 

INMOVERDE: Amueblado, Sin-
foriano Madronero, 4dormito-
rios, armarios empotrados. 
75.000. Ref.:A-747. 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Amueblado Saa-
vedra Palmeiro, preinst aire, 
posible garaje. 80.000. Ref.: A-
750. 924.26.09.68 

INMOVERDE: Amueblado 
Autopista, 3dormitorios, 1baño, 
aseo. 69.000. Ref.: A-756 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Amueblado, 
Avda. Pardaleras, 3dormitorios, 
armarios. 52.000. Ref.: A-762. 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Amueblado 
Autopista, 4dormitor¡os, 1baño, 
aseo. 75.000. Ref.: A-788 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Amueblado, 
Agustina de Aragón, 3d, a/a, 
75.000. Ref.: A-795. 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Amueblado 
Segura Otaño, bomba frío-
calor. 90.000. Reí.: A-818 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Amueblado Val-
depasillas, 4dormitorios, 2 
baños, a/a, calef. 75.000. Ref.: 
A-822 924.26.09.68 

INMOVERDE: Amueblado 
Estación Autobuses, muebles 
estrenar. 65.000. Reí.: A-825 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Salvador Mada-
riaga. armarios empotrados, 
a/a, terrazas. 90.000.Ref.: A-
162 924.26.09.68 

INMOVERDE: Sinforiano 
Madronero, 4d, 1b y aseo. 
55.000. Reí.: A-161. 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Fernando Gas-
tón, 120 m, 2 baños, terrazas, 
61.000. Ref.:A-160. 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Adelardo Covar-
sí, 120 m, calefac, 1 baño y 
aseo 75.000, Ref.: A-157. 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Saavedra Pal-
meiro, 4dormitorios, bomba 
frío/calor garaje. 80.000. Ref.: 
A-153 924.26.09.68 

INMOVERDE: Alféreces, 4 dor­
mitorios, armarios calefacción. 
80.000. Ref.: A-152. 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Adelardo Covar-
sí, armarios, a/a. 65.000. Ref.: 
A-146 924.26.09.68 

INMOVERDE: Damián Téllez. 
Calefacción, preinstalación 
aire, 65.000. Ref: A-134. 924. 
26. 09.68 

INMOVERDE: Apartamento 
Alféreces, 2 dormitorios, baño y 
aseo, 50.000. Ref.: A-133. 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Gestionamos la 
compra, venta y alquiler. 
924.26.09.68 

¡ÑMOVERDE: Godofredo Orte-
ga, 120 m, mármol, a/a, cale­
facción. 79.000. Ref.: A-131. 
924.26.09.68 

iÑMOVERDE: Autopista, 120 
m, 4 dormitorios, baño y aseo. 
55.000. Ref.: A-126. 
924.26.09.68 

INMOVERDE: Valdepasillas, 3 
dormitorios, 2 baños, cocina 
amueblada. 70.000. Ref.: A-
124. 924.26.09.68 

INMOVERDE: Menacho, 140 
m, cocina amueblada, posibili­
dad garaje. Ref.: A-122. 
924.26.09.68 

¡ÑMOVERDE: Avda. Colón, 4 
dormitorios, 2 baños, terraza, 
garaje, trastero, 70.000. Ref.: 
A-117. 924.26.09.68 

INMOVERDE: Apto. Sta. Mari-
na, 100 m, 2d, baño, aseo, a/a, 
trastero. Ref.: A-169 
924.26.09.68 

TECNICASA: Inversores. Val­
depasillas, local, 45 m, total­
mente acondicionado. 
924.24.60.00-924.22.13.13 

TECNICASA: Estación de Auto­
buses 2dormitorios, garaje, 
trastero. 65.000. 924.24.60.00-
924.22.13.13 

P & B: Céntrico, 4 dormitorios, 
cocina amueblada, calefacción, 
garaje. 924.22.43.26 

P & B: Valdepasillas. Junto a 
Clideba, 2dormitorios, cocina 
amueblada, piscina. 
924.22.43.26 

GINAR: Apartamento amuebla­
do Vasco Núñez, dormitorios, 1 
baño, 924.23.42.86, 
924.26.17.72 

GINAR: Apartamento amuebla­
do. A. Moreno de Acevedo, 2d, 
a/a, calefacción, 924.23.42.86 
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